АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СОСНОВСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  26 сентября  2019 г.                                                     № 22
п. Сосновка
О внесении изменений в постановление от 15.09.2014 года № 108 «Об утверждении служебного распорядка администрации
муниципального образования «Сосновское»

В соответствии с Федеральным законом  от 26 июля 2019 г. N 231-ФЗ "О внесении изменения в статью 136 Трудового кодекса Российской Федерации" администрация муниципального образования «Сосновское»
п о с т а н о в л я ет:

1. Внести в постановление главы администрации муниципального образования «Сосновское» от 15.09.2014 года № 108 «Об утверждении служебного распорядка администрации муниципального образования «Сосновское» следующие изменения:

1)  Пункт 4.1 дополнить абзацем 10:

- «изменение кредитной организации, уведомив об этом работодателя в письменной форме не позднее чем за 15 календарных дней до дня выплаты денежного вознаграждения».

2) В абзаце 3 части 1 пункта 2.3 слова: «страховое свидетельство государственного пенсионного страхования, за исключением случаев, когда трудовой договор заключается впервые»  заменить на слова  «документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, в том числе в форме электронного документа».

3) Дополнить пункт 2.3 частью 5: «в случае, если на лицо, поступающее на работу впервые, не был открыт индивидуальный лицевой счет, работодатель обязан предоставить  в соответствующий территориальный орган Пенсионного фонда Российской Федерации сведения, необходимые для регистрации указанного лица в системе индивидуального (персонифицированного) учета».

Глава муниципального

образования «Сосновское»                                                                          Д.Б. Стахеев